روزگار، حامی بزرگی را از ما دریغ کرد، اما نام نیک ایشان همچنان زنده است و تنها کاری که از دستم برمی‌آید این است که همه اجراها و قطعات‌مان را تقدیم ایشان کنم.

گروه موسیقی مارال به‌مناسبت سالگرد آسمانی‌شدن محمد امیرمظاهری، آهنگی به‌نام «درخت» ساخته است که به روح بلند ایشان تقدیم می‌کند.

**www.sharghdaily.ir**

سه‌شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۹ • ۲ شعبان ۱۴۴۲ • ۱۶ مارس ۲۰۲۱

سال هجدهم • شماره ۳۹۶۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۳ • اذان مغرب ۱۸:۳۱

اذان صبح فردا ۴:۴۹ • طلوع آفتاب ۶:۱۲

fardashargh@gmail.com

**روزنامه‌فرو**

**نورنوشت**

#### دغدغه‌های طبیعیانه

## سال ۱۳۹۹، سال طیبیان

انسان توانسته با علمی که کسب کرده بر بیماری‌های عفونی غلبه کند.